АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 03.04.2014 года

                                                                        № 51-р

     ст-ца Выселки

О подготовке проекта о внесении изменений
в правила землепользования и застройки Выселковского
сельского поселения Выселковского района
В соответствии со статьями 33, 35 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства,  с учетом заключения комиссии:
1.Подготовить проект решения  о внесении изменений в правила землепользования и застройки Выселковского сельского поселения Выселковского района в части дополнения градостроительных регламентов зон индивидуальной жилой застройки условно-разрешенным видом использования земельных участков и объектов капитального строительства – «Объекты здравоохранения».
2.Начальнику отдела по архитектуре, градостроительству и земельным отношениям администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района В.А.Брацило обеспечить подготовку проекта решения о внесении изменений в правила землепользования и застройки Выселковского сельского поселения Выселковского района.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, строительства, архитектуры, транспорта и связи, ГО и ЧС Д.В.Олексенко.
4. Настоящее распоряжение обнародовать.

5. Распоряжение вступает в силу с момента его обнародования.
Глава Выселковского
сельского поселения

Выселковского района                                                                         М.И.Хлыстун